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Restaurant Tellini Grande Speisekarte

https://speisekarte.menu
Im Steinigen Graben 26, Gelnhausen, Germany

Das Meni des Restaurant Fellini Grande aus Gelnhausen enthalt etwa 100 verschiedene Menis und
Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 9 €. Im Restaurant Fellini Grande aus
Gelnhausen wird schmackhaft Pizza nach traditioneller Methode ofenfrisch gebacken, es gibt auch einige
internationale Speisen zur Auswahl auf der Karte.




Pizza classic klein
MAILAND

Vorapeisen

GEGRILLTER MOZZARELLA

Insalate - salate

INSALATA CONTADINA

Pasta al forno

COMBINATZIONE

Fleischaerichi
BISTECCA CON FUNGHI
Pizzen - klein g 22cm
Pi1ZZA TONI
Nachapeisen
GORGONZOLAKASE

fintipasti - vorapeisen

MOZZARELLA CAPRESE

Steaks

BISTECCA CON CIPOLLA

Spiritucsen
Pizza

PIZZA LEO

$8.6

$10.8

$9.2

$9.2

$19.0

$15.2

$8.7

$9.1

$19.0

$13.0

$15.2

CALZONE
CANNELLONI-HACKFLEISCH $8.7

Pizza - normal g 2{cm

MEERESFRUCHTE $9.7
(] [ ] [ ]

Pizza - mini g 22cm

P1ZZA MEERESFRUCHTE $9.2

Pasta klein

SAN REMO $10.8

fintipasti| vorspeisen

PARMASCHINKEN UND MELONE $9.2

Deutsche kiiche

SCHNITZEL NACH WIENER ART $8.7

[ ] [ ]
Mix grill
GEMISCHTE FLEISCHPLATTE $23.8
[ ] [ ] [ ]
Carni di manzo - vom rind
BISTECCA ALLA GRIGLIA $17.9

Insalata “ salate

INSALATA MARE $12.9

Calzoni - normal

MITTELMEER $10.1
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Trische salale - normal

INSALATA DIE POMODORO $6.5
FIORELLI NUDELSACKCHEN $10.8
[ ] () V4
Hollandaise pizzen - 4 20cm
MAMMA LUCIA $10.3
Vegetariana
CANNELLONI-RICOTTA $8.7
[ ] ()
Speisen werden u.a. mit
folgenden zulaten zubereitet
LACHS $9.2
flllsoholfreie getréinke
FANTA $2.7
APFELSCHORLE $2.7
(J
Pizza - normal
TOMATEN KASE SALAMI $7.4
CHAMPIGNONS PAPRIKA ’
TOMATEN KASE SALAMI $7.4
CHAMPIGNONS '
Nudelgerichle
HACKFLEISCHSOSSE $7.6
ARRABIATA $7.1

Spaghetti
BROCCOLI OLIVEN

RINDERGESCHNETZELTEM UND $8.7
TOMATENSAUCE

HAUSGEMACHTER PESTOSAUCE

UND PINIENKERNEN $7.6

Gnocchi

TOMATENSAUCE

MOZZARELLASTUCKEN UND $8.7

FRISCHEM BASILIKUM

HACKFLEISCH SCHINKEN UND $8.7

KASE UBERBACKEN ’

il forno

TRIS DI PASTA $11.8

LASAGNE $8.7
(]

Pizza o 28cm

TOMATEN KASE SARDELLEN $7.9

KAPERN
TOMATEN KASE CHAMPIGNONS $7.0

Combinatione
PASTA ALLA FORMA $11.8
QUADRONI $10.8

Pizza nach amerikanischer
art - klein g 26cm

TOMATEN KASE SCHINKEN $7.0
TOMATEN KASE PEPERONIWURST $7.0

fllkoholische gelriinke

LAMBRUSCO $13.0
CHIANI $15.2
PILS $1.7
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10 meistbestellte gerichte Bandnudeln

TOMATEN KASE SCHINKEN SALAMI
CHAMPIGNONS ZWIEBELN
PAPRIKA

TOMATEN KASE SALAMI SCHINKEN
CHAMPIGNONS

TOMATEN KASE SALAMI

Pasta

TOMATENSOSSE
CARBONARA
KNOBLAUCH UND OLIVENOL

Maccheroni
GESCHNETZELTEM

SCHWEINEFLEISCH PAPRIKA UND
PILZEN

GORGONZOLSAUCE

SCHINKEN PILZEN ERBSEN IN
TOMATENSAHNSAUCE UND KASE
UBERBACKEN

Schnitzel
RAHMSCHNITZEL
SCHNITZEL
JAGERSCHNITZEL
BISTECCA MADAGASKAR

T Ill. ®

CHAMPIGNONS SCHINKEN
ERBSEN TOMATENSAHNESAUCE
KASE UBERBACKEN

TORTELLINI RICOTTA UND
SPINACI

SAHNE UND SCHINKEN
TORTELLINI MIT LACHS

$8.5

$8.2

$7.0

$7.1
$7.6
$7.1

$8.7

$9.2

$8.7

$10.3

$10.3
$19.0

$8.7

$10.8

$8.2
$10.8

KRABBEN ZUCCHINI TOMATEN

UND KNOBLAUCH $8.7
SCHWEINEFILET KRABBEN UND $9.7
SPINAT )
FELLINI ART $8.7
ERBSEN SCHINKEN UND

CHAMPIGNONS IN $8.7
TOMATENSAHNESAUCE

Pizza frisch aus dem holzofen
g 30cm

TOMATEN KASE SCHINKEN SALAMI
CHAMPIGNONS ZWIEBELN

TOMATEN KASE PAPRIKA $7.0
TOMATEN KASE SALAMI PAPRIKA  $7.4

TOMATEN KASE SALAMI
SCHINKEN*

Schweinelenden-medaillons

SCHWEINELENDE-MEDAILLONS

$8.2

$7.4

PILZEN UND SAHNE $14.7
SCHWEINELENDE-MEDAILLONS $14.7
IN PIZZAIOLASOAUCE ]

SCHWEINELENDE-MEDAILLONS $14.7
WEISSWEINSAUCE ]

SCHWEINELENDE-MEDAILLONS $14.7
PFEFFERSAUCE ]

CAPRESE $8.6
INSALATA ITALIA $8.5
GRUNER SALAT $6.5
GEMISCHTER SALAT $7.1

RUCOLA-SALAT
INSALATA NACH ART DES HAUSES $9.8



PIZZA BOLOGNESE
PI1ZZA PEPPONE
PIZZA FORMAGGIO
PIZZA CAPRICCIOSA

PIZZA FELLINI

PIZZA ADRIAN

PIZZA MAMMA TERESA

PIZZA MARGHERITA
PIZZA HAWAII

PI1ZZA THUNFISCH
PIZZA ROMA
TOMATENKASE
PI1ZZA THUNFISCH

TOMATEN KASE SARDELLEN
ZWIEBELN

PIZZA VEGETARISCH

TOMATEN KASE SCHINKEN
CHAMPIGNONS

$7.4
$10.0
$17.4
$8.5
$10.1
$13.6
$18.5
$12.0
$7.4
$16.3
$13.6
$6.1
$7.4

$7.9

$8.2

$7.4

PRIMAVERA
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